— Dr Kadler przeprowadził się na Krakowskie-
Przedmieście Nr 36 naprzeciwSaskiegoPlacuiprzyj-
muje tak jak dotychczas chorych na syfilis, skórę
i choroby wewnętrzne od godz. 10 do 11-tej i od 4-tej
do 5-tej. ‘ —11256— 2—6

— Asseknracja Pożyczek Premiowych 5’/0 Rossyjskieh
Pierwszej i Drugiej Emissji uskutecznia się po kop. 35 od
sztuki. Losowanie I-ej Emisji odbędzie się 1 (13) lipca 1877 r.

Kupno i Sprzedaż Monet złotych, srebrnych, Bankno
tów zagranicznych, kuponów w zlocie płatnych, oraz
wszelkieh papierów publicznych.

Zaliczenia na Papiery Procentowe notowane na Giełdach
Warszawskiej i St.-Petersburgskiej, udziela pod przystę-
pnemi warunkami.

Gniazdowski

-11485—1—2

kop. 97'/2
kop. 85

kop. 85
kop. 70

Pyóe? tego jak dotąd tak i nadal sprzedaje:
najlepszy Węgiel do użytku domowego y, kopalni HE-
NMLltO po 05 kop, aa korzec z odstawą, 1 —2 — 11492 —

Warszawskiej Gminy Starozakonnych
Podaje do wiadomości, iż w dniu 6 (18) Lipca 1877 r. o godzinie 12 w południe od

będzie się w biurze Zarządu Gminy, przy ulicy Elektoralnej Nr 6, licytacja injminus przez
opieczętowane deklaracje na następujące dostawy:

1. Materjałów na sprawunek odzieży dla biednych starozakonnych w zimie 1877 r.